



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики

#### О внесении изменений в постановление Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики «Об утверждении Регламента Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики»

Народное Собрание (Парламент) Карачаево-Черкесской Республики постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики от 12 ноября 2014 г. № 287 «Об утверждении Регламента Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции изменений, внесенных постановлениями Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики от 25 декабря 2014 г. № 465, от 04 декабря 2015 г. № 336, от 06 апреля 2016 г. № 104, от 14 июня 2017 г. № 77, от 06 марта 2018 г. № 2, от 24 сентября 2019 г. № 224, от 21 февраля 2020 г. № 19, от 08 апреля 2020 г.) следующие изменения:

1) в наименовании главы 25 слова «**ЧЛЕНА СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ**» заменить словами «**СЕНАТОРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**»;

2) в статье 118:

а) в наименовании слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

б) в части 1 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации» в соответствующих падежах;

в) в части 2 «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

г) в части 3 «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

д) в части 4 «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

е) в части 5 «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

ж) в части 6 «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

3) в статье 119:

а) в наименовании слова **«члена Совета Федерации»** заменить словами **«сенатора Российской Федерации»**;

б) в части 1 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

в) в части 5:

в абзаце первом слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

в абзаце втором слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

г) в части 6 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

д) в части 7 слова «Член Совета Федерации» заменить словами «Сенатор Российской Федерации», слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

е) в части 8 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «Сенатора Российской Федерации»;

3) в статье 120:

а) в наименовании слова **«члена Совета Федерации»** заменить словами **«сенатора Российской Федерации»**;

б) в части 1 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

в) в части 2 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

4) статью 121 признать утратившей силу;

5) в пункте 3 части 4 статьи 153 слова «копия трудовой книжки, подтверждающей» заменить словами «копия трудовой книжки (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, подтверждающие».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель  
Народного Собрания (Парламента)  
Карачаево-Черкесской Республики**

город Черкесск  
01 октября 2020 г.  
№ 213



**А.И. Иванов**